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15 Март 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.3

1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Годишната (завршна) сметка на Буџетот

на Општина Ресен за 2021 година

Се објавува Годишната (завршна) сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2021
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
14.03.2022 година.

Бр.09-690/1 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н
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-6.698.374

6.698.374

6.698.374

6.698.374

0

0

na Op{tina Resen za 2021 godina

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004,67/2007,156/09,47/11,192/15,209/18,244/19,77/21
i 53/21), Sovetot na op{tina Resen na 08-ta sednica odr`ana na 14.03.2022 godina donese:

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 os Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br.5/2002 god.) i ~len 33 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata

-24.079.373

24.079.373

24.079.373

24.079.373

ZAVR[NA SMETKA NA BUXETOT

1. Op{t del
^len 1

Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tinata Resen za 2021 godina se sostoi  od:

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

341.382.043 255.027.544

72.169.495

16.330.739

10.780.000

159.591.302

41.885.461

40.625.046

47.669.946

3.817.569

3.071.797

150.320.868

37.940.051

12.207.313

365.461.416 261.725.918

364.081.416

1.380.000

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

261.095.918

630.000

0
0

0
0

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 2

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi po osnovni nameni, se iska`uva

vo Bilansite na prihodi i rashodi na Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tinata kako {to sledi:

0
0

Planirano Ostvareno

Depoziti

2



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

262.188.370365.461.416012.199.21340.625.046 0154.225.979174.518.4232.544.2098.943.20093.218.969141.374.747

71 DANO^NI PRIHODI 72.169.495 47.669.946 0 0 0 0 0 0 0 0 47.669.94672.169.495

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 5.710.000 3.030.274 0 0 0 0 0 0 0 0 5.710.000 3.030.274

Danoci na imot713 31.994.495 21.523.448 0 0 0 0 0 0 0 0 31.994.495 21.523.448

Danoci na specifi~ni uslugi717 32.315.000 22.948.707 0 0 0 0 0 0 0 0 32.315.000 22.948.707

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 2.150.000 167.517 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 167.517

72 NEDANO^NI PRIHODI 7.387.539 1.690.294 8.943.200 2.127.275 0 0 0 0 0 0 3.817.56916.330.739

Pretpriema~ki prihod i prihod od imot721 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 0 0 1.490

Globi, sudski i administrativni taksi722 2.610.000 1.039.800 0 0 0 0 0 0 0 0 2.610.000 1.039.800

Taksi i nadomestoci723 800.000 76.450 8.581.200 2.118.986 0 0 0 0 0 0 9.381.200 2.195.436

Drugi vladini uslugi724 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0

Drugi nedano~ni prihodi725 3.577.539 574.044 362.000 6.799 0 0 0 0 0 0 3.939.539 580.843

73 KAPITALNI PRIHODI 10.780.000 3.071.797 0 0 0 0 0 0 0 0 3.071.79710.780.000

Proda`ba na kapitalni sredstva731 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000 0

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 10.450.000 3.071.797 0 0 0 0 0 0 0 0 10.450.000 3.071.797

74 TRANSFERI I DONACII 51.037.713 40.786.932 0 416.934 174.518.423 154.225.979 40.625.046 12.199.213 0 0 207.629.058266.181.182

Transferi od drugi nivoa na vlast741 51.037.713 40.786.932 0 416.934 174.518.423 154.225.979 0 0 0 0 225.556.136 195.429.845

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 38.075.046 11.704.213 0 0 38.075.046 11.704.213

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 2.550.000 495.000 0 0 2.550.000 495.000

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

Drugo doma{no zadol`uvawe754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

261.725.918365.461.4160011.736.761154.225.979174.518.4232.544.209141.374.747 93.218.969 8.943.200 40.625.046

0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 45.909.726 41.007.336 0 0 141.578.237 132.278.889 00 0 0 187.487.963 173.286.225

401 Osnovni plati 30.320.726 26.906.667 0 0 101.780.821 95.050.181 0 0 0 0 132.101.547 121.956.848

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.856.000 10.633.534 0 0 39.797.416 37.228.708 0 0 0 0 51.653.416 47.862.242

404 Nadomestoci 3.733.000 3.467.135 0 0 0 0 0 0 0 0 3.733.000 3.467.135

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.380.000 630.000 0 0 0 0 00 0 0 1.380.000 630.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.180.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.180.000 630.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

42 STOKI I USLUGI 34.326.000 24.155.766 7.423.200 2.391.895 29.333.191 19.829.803 3.857.32611.832.873 0 0 82.915.264 50.234.790

420 Patni i dnevni rashodi 686.000 218.201 219.500 13.360 40.000 17.900 808.154 0 0 0 1.753.654 249.461

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.225.000 10.079.834 965.000 255.355 10.164.563 9.404.579 315.759 154.661 0 0 22.670.322 19.894.429

423 Materijali i siten inventar 1.721.000 854.183 4.033.800 1.542.828 1.365.000 1.320.124 622.122 411.738 0 0 7.741.922 4.128.873

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.776.000 3.034.153 946.700 32.616 12.871.428 4.996.969 181.792 74.470 0 0 19.775.920 8.138.208

425 Dogovorni uslugi 3.883.000 2.568.508 684.700 260.783 4.553.100 3.811.896 6.832.860 1.510.210 0 0 15.953.660 8.151.397

426 Drugi tekovni rashodi 8.035.000 4.843.908 573.500 286.953 339.100 278.335 1.489.865 457.985 0 0 10.437.465 5.867.181

427 Privremeni vrabotuvawa 3.000.000 2.556.979 0 0 0 0 1.582.321 1.248.262 0 0 4.582.321 3.805.241

45 KAMATNI PLA]AWA 140.000 66.751 0 0 0 0 00 0 0 140.000 66.751

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 140.000 66.751 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 66.751

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.005.000 4.825.419 35.000 15.000 3.011.432 1.584.040 980.1652.299.648 0 0 15.351.080 7.404.624

461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 1.475.000 622.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.475.000 622.000

464 Razni transferi 8.530.000 4.203.419 35.000 15.000 3.011.432 1.584.040 2.299.648 980.165 0 0 13.876.080 6.782.624

47 SOCIJALNI BENEFICII 735.000 378.309 0 0 0 0 00 0 0 735.000 378.309

471 Socijalni nadomestoci 735.000 378.309 0 0 0 0 0 0 0 0 735.000 378.309

48 KAPITALNI RASHODI 48.879.021 22.155.388 1.485.000 137.314 595.563 533.247 6.899.27026.492.525 0 0 77.452.109 29.725.219

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.582.914 4.999 327.000 137.314 111.563 111.563 4.467.110 829.779 0 0 6.488.587 1.083.655

481 Grade`ni objekti 0 0 72.000 0 0 0 0 0 0 0 72.000 0

482 Drugi grade`ni objekti 42.086.107 20.874.789 0 0 124.000 64.000 16.826.248 6.069.491 0 0 59.036.355 27.008.280

483 Kupuvawe na mebel 10.000 0 45.000 0 360.000 357.684 0 0 0 0 415.000 357.684

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.200.000 1.275.600 87.000 0 0 0 0 0 0 0 5.287.000 1.275.600

486 Kupuvawe na vozila 0 0 954.000 0 0 0 5.199.167 0 0 0 6.153.167 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

SOVET NA OP{TINAA00 4.280.500 3.414.976 00 0 0 0 0 00 4.280.500 3.414.976

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.830.500 2.784.198 0 0 0 0 0 0 2.784.1982.830.5000 0

401 Osnovni plati 318.500 278.423 0 0 0 0 0 0 0 278.4230 318.500

404 Nadomestoci 2.512.000 2.505.775 0 0 0 0 0 0 0 2.505.7750 2.512.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.380.000 630.000 0 0 0 0 0 0 630.0001.380.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.180.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 630.0000 1.180.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 778 0 0 0 0 0 0 77870.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 55.000 778 0 0 0 0 0 0 0 7780 55.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 15.000

1
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 3.500.000 0 00 0 0 0 0 00 3.500.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 03.500.0000 0

464 Razni transferi 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 3.500.000

2
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

Podmiruvawe na dospeani a mepodmireni obvrskiA30 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

3
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

GRADONA^ALNIKD00 2.119.226 1.455.539 00 0 0 0 0 00 2.119.226 1.455.539

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.249.226 1.036.652 0 0 0 0 0 0 1.036.6521.249.2260 0

401 Osnovni plati 862.226 722.445 0 0 0 0 0 0 0 722.4450 862.226

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 346.000 280.575 0 0 0 0 0 0 0 280.5750 346.000

404 Nadomestoci 41.000 33.632 0 0 0 0 0 0 0 33.6320 41.000

42 STOKI I USLUGI 135.000 40.578 0 0 0 0 0 0 40.578135.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 125.000 40.578 0 0 0 0 0 0 0 40.5780 125.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 735.000 378.309 0 0 0 0 0 0 378.309735.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 735.000 378.309 0 0 0 0 0 0 0 378.3090 735.000

4
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

MESNA SAMOUPRAVAD10 15.000 0 00 0 0 0 0 00 15.000 0

42 STOKI I USLUGI 15.000 0 0 0 0 0 0 0 015.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000

5
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA0 120.000 0 00 0 0 0 0 00 120.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0120.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000

6
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 67.069.000 58.699.925 00 0 0 0 0 00 67.069.000 58.699.925

40 PLATI I NADOMESTOCI 41.630.000 37.065.678 0 0 0 0 0 0 37.065.67841.630.0000 0

401 Osnovni plati 29.120.000 25.893.719 0 0 0 0 0 0 0 25.893.7190 29.120.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.510.000 10.352.959 0 0 0 0 0 0 0 10.352.9590 11.510.000

404 Nadomestoci 1.000.000 819.000 0 0 0 0 0 0 0 819.0000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 21.394.000 17.875.496 0 0 0 0 0 0 17.875.49621.394.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 491.000 176.845 0 0 0 0 0 0 0 176.8450 491.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.835.000 8.776.852 0 0 0 0 0 0 0 8.776.8520 9.835.000

423 Materijali i siten inventar 1.201.000 648.282 0 0 0 0 0 0 0 648.2820 1.201.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.795.000 1.037.640 0 0 0 0 0 0 0 1.037.6400 1.795.000

425 Dogovorni uslugi 2.717.000 2.396.801 0 0 0 0 0 0 0 2.396.8010 2.717.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.355.000 2.282.097 0 0 0 0 0 0 0 2.282.0970 2.355.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.000.000 2.556.979 0 0 0 0 0 0 0 2.556.9790 3.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 140.000 66.751 0 0 0 0 0 0 66.751140.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 140.000 66.751 0 0 0 0 0 0 0 66.7510 140.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.905.000 3.692.000 0 0 0 0 0 0 3.692.0003.905.0000 0

461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

463 Transferi do nevladini organizacii 275.000 62.000 0 0 0 0 0 0 0 62.0000 275.000

464 Razni transferi 3.630.000 3.630.000 0 0 0 0 0 0 0 3.630.0000 3.630.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 700.000 64.999 00 0 0 0 0 00 700.000 64.999

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 64.999 0 0 0 0 0 0 64.999700.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 450.000 4.999 0 0 0 0 0 0 0 4.9990 450.000

482 Drugi grade`ni objekti 240.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.0000 240.000

483 Kupuvawe na mebel 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

8
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.150.000 485.147 00 0 0 0 0 00 1.150.000 485.147

40 PLATI I NADOMESTOCI 200.000 120.808 0 0 0 0 0 0 120.808200.0000 0

401 Osnovni plati 20.000 12.080 0 0 0 0 0 0 0 12.0800 20.000

404 Nadomestoci 180.000 108.728 0 0 0 0 0 0 0 108.7280 180.000

42 STOKI I USLUGI 950.000 364.339 0 0 0 0 0 0 364.339950.0000 0

425 Dogovorni uslugi 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 550.000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 364.339 0 0 0 0 0 0 0 364.3390 400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 771.000 0 00 0 0 0 0 00 771.000 0

42 STOKI I USLUGI 771.000 0 0 0 0 0 0 0 0771.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 711.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 711.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 40.000 0 00 0 0 1.795.162 545.319 00 1.835.162 545.319

42 STOKI I USLUGI 40.000 0 0 0 0 0 1.795.162 545.319 545.3191.835.1620 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 61.350 52.360 0 52.3600 61.350

425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 1.334.947 308.474 0 308.4740 1.364.947

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 398.865 184.485 0 184.4850 408.865
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 8.260.000 2.606.261 00 0 0 0 0 00 8.260.000 2.606.261

48 KAPITALNI RASHODI 8.260.000 2.606.261 0 0 0 0 0 0 2.606.2618.260.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.060.000 1.330.661 0 0 0 0 0 0 0 1.330.6610 3.060.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.200.000 1.275.600 0 0 0 0 0 0 0 1.275.6000 5.200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)FD0 8.373.585 3.385.097 00 0 0 10.122.750 585.301 00 18.496.335 3.970.398

48 KAPITALNI RASHODI 8.373.585 3.385.097 0 0 0 0 10.122.750 585.301 3.970.39818.496.3350 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 852.914 0 0 0 0 0 0 0 0 00 852.914

482 Drugi grade`ni objekti 7.520.671 3.385.097 0 0 0 0 10.122.750 585.301 0 3.970.3980 17.643.421
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

Ureduvawe na prostor vo ruralni podra~ja-Sveta vodaFDA 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

LOKALEN EKONOMSKI RAZVOJG10 565.000 95.400 00 0 0 513.900 513.900 00 1.078.900 609.300

42 STOKI I USLUGI 165.000 95.400 0 0 0 0 513.900 513.900 609.300678.9000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 Dogovorni uslugi 145.000 95.400 0 0 0 0 513.900 513.900 0 609.3000 658.900

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0400.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 30.000 0 00 0 0 0 0 00 30.000 0

42 STOKI I USLUGI 30.000 0 0 0 0 0 0 0 030.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 230.000 0 00 0 0 11.044.043 747.539 00 11.274.043 747.539

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 1.728.454 0 01.728.4540 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 618.154 0 0 00 618.154

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 6.000 0 0 00 6.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.104.300 0 0 00 1.104.300

48 KAPITALNI RASHODI 230.000 0 0 0 0 0 9.315.589 747.539 747.5399.545.5890 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 3.777.372 563.781 0 563.7810 3.777.372

482 Drugi grade`ni objekti 230.000 0 0 0 0 0 339.050 183.758 0 183.7580 569.050

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 5.199.167 0 0 00 5.199.167
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

Proekti za energetska efikasnost-Zelen transportGDA 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 300.000 0 00 0 0 0 0 00 300.000 0

42 STOKI I USLUGI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 1.065.000 1.058.676 00 0 0 0 0 00 1.065.000 1.058.676

42 STOKI I USLUGI 1.065.000 1.058.676 0 0 0 0 0 0 1.058.6761.065.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.060.000 1.058.676 0 0 0 0 0 0 0 1.058.6760 1.060.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

JAVNA ^ISTOTAJ40 50.000 0 00 0 0 0 0 00 50.000 0

42 STOKI I USLUGI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 1.505.000 1.413.017 00 0 0 0 0 00 1.505.000 1.413.017

42 STOKI I USLUGI 1.505.000 1.413.017 0 0 0 0 0 0 1.413.0171.505.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 1.413.017 0 0 0 0 0 0 0 1.413.0170 1.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 40.000 0 00 0 0 0 0 00 40.000 0

42 STOKI I USLUGI 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.275.000 977.924 00 0 0 0 0 00 1.275.000 977.924

42 STOKI I USLUGI 1.275.000 977.924 0 0 0 0 0 0 977.9241.275.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 725.000 552.096 0 0 0 0 0 0 0 552.0960 725.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 450.000 425.828 0 0 0 0 0 0 0 425.8280 450.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWEJ90 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 6.053.840 6.003.840 00 0 0 0 0 00 6.053.840 6.003.840

48 KAPITALNI RASHODI 6.053.840 6.003.840 0 0 0 0 0 0 6.003.8406.053.8400 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.053.840 6.003.840 0 0 0 0 0 0 0 6.003.8400 6.053.840
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 16.881.596 8.730.679 00 0 0 0 0 00 16.881.596 8.730.679

48 KAPITALNI RASHODI 16.881.596 8.730.679 0 0 0 0 0 0 8.730.67916.881.5960 0

482 Drugi grade`ni objekti 16.881.596 8.730.679 0 0 0 0 0 0 0 8.730.6790 16.881.596
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 600.000 446.177 00 0 0 0 0 00 600.000 446.177

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 446.177 0 0 0 0 0 0 446.177600.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 446.177 0 0 0 0 0 0 0 446.1770 600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1.280.000 35.400 00 0 0 0 0 00 1.280.000 35.400

48 KAPITALNI RASHODI 1.280.000 35.400 0 0 0 0 0 0 35.4001.280.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.250.000 35.400 0 0 0 0 0 0 0 35.4000 1.250.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 730.000 180.000 00 0 0 0 0 00 730.000 180.000

48 KAPITALNI RASHODI 730.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000730.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 730.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 180.0000 730.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 00 410.212 226.686 0 0 00 410.212 226.686

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 180.000 113.703 0 0 113.703180.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 10.000 3.000 0 0 0 3.0000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 70.000 60.738 0 0 0 60.7380 70.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 45.000 29.070 0 0 0 29.0700 45.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 00 5.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 50.000 20.895 0 0 0 20.8950 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 230.212 112.983 0 0 112.983230.2120 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 230.212 112.983 0 0 0 112.9830 230.212
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 0 599250.000 5.114.191 3.128.053 0 0 00 5.364.191 3.128.652

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.400.000 2.127.705 0 0 2.127.7052.400.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.728.000 1.531.952 0 0 0 1.531.9520 1.728.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 672.000 595.753 0 0 0 595.7530 672.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 230.000 599 1.144.191 360.348 0 0 360.9471.374.1910 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 0 15.000 7.600 0 0 0 7.6000 35.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 35.000 0 65.000 65.000 0 0 0 65.0000 100.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 0 50.000 46.009 0 0 0 46.0090 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.000 0 324.191 0 0 0 0 00 329.191

425 Dogovorni uslugi 0 0 120.000 599 660.000 237.239 0 0 0 237.8380 780.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 30.000 4.500 0 0 0 4.5000 30.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 20.000 0 1.570.000 640.000 0 0 640.0001.590.0000 0

464 Razni transferi 0 0 20.000 0 1.570.000 640.000 0 0 0 640.0000 1.590.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 00 499.701 311.728 0 0 00 499.701 311.728

0 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 210.000 164.141 0 0 164.141210.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 15.000 7.300 0 0 0 7.3000 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 75.000 72.000 0 0 0 72.0000 75.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 55.000 40.114 0 0 0 40.1140 55.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 5.000 3.728 0 0 0 3.7280 5.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 60.000 40.999 0 0 0 40.9990 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 289.701 147.587 0 0 147.587289.7010 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 289.701 147.587 0 0 0 147.5870 289.701
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 1.935.000 1.672.453 00 0 0 1.550.000 402.989 00 3.485.000 2.075.442

42 STOKI I USLUGI 1.235.000 1.024.034 0 0 0 0 1.100.000 182.500 1.206.5342.335.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 0 0 0 0 0 20.000 0 0 00 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

425 Dogovorni uslugi 145.000 65.000 0 0 0 0 80.000 0 0 65.0000 225.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.030.000 959.034 0 0 0 0 1.000.000 182.500 0 1.141.5340 2.030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 648.419 0 0 0 0 450.000 220.489 868.9081.150.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 75.0000 100.000

464 Razni transferi 600.000 573.419 0 0 0 0 450.000 220.489 0 793.9080 1.050.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

SPORT I REKREACIJAL00 700.000 485.000 00 0 0 0 0 00 700.000 485.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 485.000 0 0 0 0 0 0 485.000700.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 485.000 0 0 0 0 0 0 0 485.0000 700.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 600.000 0 00 0 0 0 0 00 600.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0600.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 3.120.000 530.000 00 0 0 0 0 00 3.120.000 530.000

42 STOKI I USLUGI 3.120.000 530.000 0 0 0 0 0 0 530.0003.120.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 3.120.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 530.0000 3.120.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 75.189795.000 107.746.237 104.406.317 0 0 00 108.541.237 104.481.506

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 94.000.000 91.096.044 0 0 91.096.04494.000.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 67.673.813 65.574.568 0 0 0 65.574.5680 67.673.813

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 26.326.187 25.521.476 0 0 0 25.521.4760 26.326.187

42 STOKI I USLUGI 0 0 795.000 75.189 12.567.237 12.330.471 0 0 12.405.66013.362.2370 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 30.000 0 5.520.000 5.504.416 0 0 0 5.504.4160 5.550.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 175.000 58.954 1.000.000 989.999 0 0 0 1.048.9530 1.175.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 500.000 14.112 4.570.237 4.401.882 0 0 0 4.415.9940 5.070.237

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 1.277.000 1.238.052 0 0 0 1.238.0520 1.277.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 2.123 200.000 196.122 0 0 0 198.2450 290.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 695.000 558.118 0 0 558.118695.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 695.000 558.118 0 0 0 558.1180 695.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 484.000 421.684 0 0 421.684484.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 124.000 64.000 0 0 0 64.0000 124.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 360.000 357.684 0 0 0 357.6840 360.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 0 513.4641.762.000 32.526.563 30.398.373 2.750.496 1.027.666 00 37.039.059 31.939.503

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 26.317.800 24.797.009 0 0 24.797.00926.317.8000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 18.948.852 17.853.865 0 0 0 17.853.8650 18.948.852

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 7.368.948 6.943.144 0 0 0 6.943.1440 7.368.948

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.762.000 513.464 5.962.200 5.364.449 1.900.848 267.990 6.145.9039.625.0480 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 10.760 0 0 190.000 0 0 10.7600 250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 510.000 30.000 2.505.000 2.504.991 111.600 0 0 2.534.9910 3.126.600

423 Materijali i siten inventar 0 0 477.000 199.598 215.000 214.932 414.000 236.568 0 651.0980 1.106.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 156.000 0 827.000 406.036 0 0 0 406.0360 983.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 344.000 125.000 2.306.100 2.160.777 1.185.248 31.422 0 2.317.1990 3.835.348

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 215.000 148.106 109.100 77.713 0 0 0 225.8190 324.100

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 135.000 125.352 849.648 759.676 885.028984.6480 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 135.000 125.352 849.648 759.676 0 885.0280 984.648

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 111.563 111.563 0 0 111.563111.5630 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 111.563 111.563 0 0 0 111.5630 111.563
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 1.000.000 702.935 00 0 0 5.907.244 5.272.932 00 6.907.244 5.975.867

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 702.935 0 0 0 0 5.907.244 5.272.932 5.975.8676.907.2440 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 702.935 0 0 0 0 5.907.244 5.272.932 0 5.975.8670 6.907.244

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 0 05.000 0 0 0 0 00 5.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 5.000 0 0 0 0 0 05.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 00 5.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 80.000 0 00 0 0 1.000.000 0 00 1.080.000 0

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

42 STOKI I USLUGI 80.000 0 0 0 0 0 0 0 080.0000 0

423 Materijali i siten inventar 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 01.000.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 0 00 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI)QA0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 580.000 282.610 00 0 0 4.794.509 2.347.617 00 5.374.509 2.630.227

42 STOKI I USLUGI 580.000 282.610 0 0 0 0 4.794.509 2.347.617 2.630.2275.374.5090 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 184.159 154.661 0 154.6610 184.159

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 140.772 122.810 0 122.8100 140.772

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 0 0 0 0 0 181.792 74.470 0 74.4700 281.792

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.614.465 656.414 0 656.4140 2.614.465

426 Drugi tekovni rashodi 480.000 282.610 0 0 0 0 91.000 91.000 0 373.6100 571.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 1.582.321 1.248.262 0 1.248.2620 1.582.321

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 3.150.000 0 00 0 0 1.146.942 293.498 00 4.296.942 293.498

48 KAPITALNI RASHODI 3.150.000 0 0 0 0 0 1.146.942 293.498 293.4984.296.9420 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 0 0 0 0 0 689.738 265.998 0 265.9980 839.738

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 0 0 0 0 0 457.204 27.500 0 27.5000 3.457.204
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

Za[tita na `ivotnata sredina-Restavracija na ekosistemotRAA 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

Za[tita na `ivotnata sredina-Pomalku otpad 2RAB 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

DETSKI GRADINKIV10 0 0 1.817.6434.651.200 22.563.519 11.669.512 0 0 00 27.214.719 13.487.155

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 13.202.437 10.172.821 0 0 10.172.82113.202.4370 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 9.508.560 7.324.339 0 0 0 7.324.3390 9.508.560

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.693.877 2.848.482 0 0 0 2.848.4820 3.693.877

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.636.200 1.802.643 9.269.563 1.496.691 0 0 3.299.33413.905.7630 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 139.500 2.600 0 0 0 0 0 2.6000 139.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 390.000 225.355 1.929.563 1.197.434 0 0 0 1.422.7890 2.319.563

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.331.800 1.284.276 0 0 0 0 0 1.284.2760 3.331.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 285.700 18.504 7.140.000 185.323 0 0 0 203.8270 7.425.700

425 Dogovorni uslugi 0 0 220.700 135.184 200.000 113.934 0 0 0 249.1180 420.700

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 268.500 136.724 0 0 0 0 0 136.7240 268.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 15.000 15.000 91.519 0 0 0 15.000106.5190 0

464 Razni transferi 0 0 15.000 15.000 91.519 0 0 0 0 15.0000 106.519

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 137.3141.480.000 0 0 0 0 00 1.480.000 137.314

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.480.000 137.314 0 0 0 0 137.3141.480.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 322.000 137.314 0 0 0 0 0 137.3140 322.000

481 Grade`ni objekti 0 0 72.000 0 0 0 0 0 0 00 72.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 45.000 0 0 0 0 0 0 00 45.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 87.000 0 0 0 0 0 0 00 87.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 954.000 0 0 0 0 0 0 00 954.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 2.301.000 492.914 00 5.658.000 4.085.310 0 0 00 7.959.000 4.578.224

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.658.000 4.085.310 0 0 4.085.3105.658.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.921.596 2.765.457 0 0 0 2.765.4570 3.921.596

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.736.404 1.319.853 0 0 0 1.319.8530 1.736.404

42 STOKI I USLUGI 1.501.000 492.914 0 0 0 0 0 0 492.9141.501.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 244.306 0 0 0 0 0 0 0 244.3060 300.000

423 Materijali i siten inventar 485.000 205.901 0 0 0 0 0 0 0 205.9010 485.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 580.000 31.400 0 0 0 0 0 0 0 31.4000 580.000

425 Dogovorni uslugi 131.000 11.307 0 0 0 0 0 0 0 11.3070 131.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0800.0000 0

464 Razni transferi 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 800.000

53

57



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA0 800.000 0 00 0 0 0 0 00 800.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0800.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 800.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

141.374.747 93.218.969 8.943.200 2.544.209 174.518.423 154.225.979 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918

RODOVA EDNAKVOSTX10 5.000 0 00 0 0 0 0 00 5.000 0

42 STOKI I USLUGI 5.000 0 0 0 0 0 0 0 05.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000
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^len 3

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на
Основниот буџет во износ од 417.235 денари претставува вишок на
приходи на Основниот буџет на Општина Ресен за 2021 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на
Буџетот на дотации во износ од 11.022.000 денари претставува вишок на
приходи на Буџетот на дотации на Општина Ресен за 2021 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на
Буџетот на самофинансирачки активности во износ од 2.953.935 денари
претставува вишок на приходи на Буџетот на самофинансирачки
активности на Општина Ресен за 2021 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на
Буџетот на донации во износ од 6.334.532 денари претставува вишок на
приходи на Буџетот на донации на Општина Ресен за 2021 година.

Член 4

Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина
Ресен за 2021 година се приклучуваат расходите по програми, по сметки
и ставки.

Член 5

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Ресен
за 2021 година се објавува во Службен гласник на Општина Ресен.

Бр.08-630/5
14.03.2022 година СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН
Ресен Претседател,

Ирена Стрезовска Кукуловска с.р

60



Zavr{na smetka 2021 godina

План Реализација План Реализација План Реализациј
а План Реализација План Реализација План Реализација

БУЏЕТ на општина Ресен 0 0 0 470.552 0 470.552
141.374.747 93.218.969 174.518.423 154.225.979 8.943.200 2.544.209 40.625.046 12.207.313 0 0 365.461.416 262.196.470

71 Dano~ni prihodi 72.169.495 47.669.946 0 0 0 0 0 0 0 0 72.169.495 47.669.946
711 Danok od dohod, dobivka i kapitalni dobivki 5.710.000 3.030.274 5.710.000 3.030.274
712 Pridonesi od plati za socijalni fondovi 0 0
713 Danoci na imot 31.994.495 21.523.448 31.994.495 21.523.448
714 Doma{ni danoci na stoki i uslugi 0 0
715 Danok od me|unarodna trgovija i transakcii

(carini i dava~ki)
0 0

716 Drugi danoci 0 0
717 Danoci na specifi~ni uslugi 32.315.000 22.948.707 32.315.000 22.948.707
718 Taksi za koristewe ili dozvoli za vr{ewe na

dejnost
2.150.000 167.517 2.150.000 167.517

719 Danok na finansiski transakcii 0 0
72 Nedano~i prihodi 7.387.539 1.690.294 0 0 8.943.200 2.127.275 0 0 0 0 16.330.739 3.817.569

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 1.490 0 1.490
722 Taksi i nadomestoci 2.610.000 1.039.800 2.610.000 1.039.800
723 Administrativni taksi i nadomestoci 800.000 76.450 8.581.200 2.118.986 9.381.200 2.195.436
724 Drugi Vladini uslugi 400.000 0 0 400.000 0
725 Drugi nedano~ni prihodi 3.577.539 574.044 0 362.000 6.799 3.939.539 580.843

73 Kapitalni prihodi 10.780.000 3.071.797 0 0 0 0 0 0 0 10.780.000 3.071.797
731 Proda`ba na kapitalni sredstva 330.000 330.000 0
732 Proda`ba na stoki 0 0
733 Proda`ba na zemji{te i nematerijalni

vlo`uvawa
10.450.000 3.071.797 10.450.000 3.071.797

734 Kapitalni transferi od nevladini izvori 0 0
74 Transferi i donacii 51.037.713 40.786.932 174.518.423 154.225.979 0 416.934 40.625.046 12.207.313 0 0 266.181.182 207.637.158

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 51.037.713 40.786.932 174.518.423 154.225.979 416.934 0 225.556.136 195.429.845
742 Donacii od stranstvo 38.075.046 11.712.313 38.075.046 11.712.313
743 Kapitalni donacii 0 0
744 Tekovni donacii 2.550.000 495.000

75 Doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
751 Kratkoro~ni pozajmici vo zemjata 0 0
752 Blagajni~ki zapisi 0 0
753 Dolgoro~ni obvrznici 0 0 0
754 Doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0

76 Zadol`uvawe vo stranstvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
761 Me|unarodni razvojni agencii 0 0
762 Stranski vladi 0 0
769 Drugi zadol`uvawa vo stranstvo 0 0

77 Proda`ba na hartii od vrednost 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
771 Proda`ba na hartii od vrednost 0 0

78 Prihodi od otplata na zaemi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
781 Prihodi od naplateni dadeni zaemi 0 0

Основен буџет Дотации
Самофинансирачки

активности Донации Кредити Вкупно

7 VKUPNI PRIHODI
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Zavr{na smetka 2021 godina

БУЏЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН Plan Realizacija Plan Realizacija Plan
Realizacij

a
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

141.374.747 93.218.969 174.518.423 154.225.979 8.943.200 2.544.209 40.625.046 11.736.761 0 0 365.461.416 261.725.918
40 Plati naemnini i nadomestoci 45.909.726 41.007.336 142.318.237 132.278.889 0 0 0 0 0 0 188.227.963 173.286.225

401 Osnovni plati i nadomestoci 30.320.726 26.906.667 102.310.821 95.050.181 132.631.547 121.956.848
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od

rabotodava~ite
11.856.000 10.633.534 40.007.416 37.228.708 51.863.416 47.862.242

404 Nadomestoci 3.733.000 3.467.135 3.733.000 3.467.135
41 Rezervi i nedefinirani rashodi 1.380.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 630.000

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0 0
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.180.000 630.000 1.180.000 630.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 200.000 0

42 Stoki i  uslugi 34.326.000 24.155.766 28.593.191 19.829.803 7.423.200 2.391.895 11.832.873 3.857.326 0 0 82.175.264 50.234.790
420 Patni i dnevni rashodi 686.000 218.201 40.000 17.900 219.500 13.360 808.154 0 1.753.654 249.461
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i

transport
11.225.000 10.079.834 10.164.563 9.404.579 965.000 255.355 315.759 154.661 22.670.322 19.894.429

423 Siten inventar, alat i drugi  materijali za
popravki

1.721.000 854.183 1.365.000 1.320.124 4.033.800 1.542.828 622.122 411.738 7.741.922 4.128.873

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.776.000 3.034.153 12.131.428 4.996.969 946.700 32.616 181.792 74.470 19.035.920 8.138.208
425 Dogovorni uslugi 3.883.000 2.568.508 4.553.100 3.811.896 684.700 260.783 6.832.860 1.510.210 15.953.660 8.151.397
426 Drugi tekovni rashodi 8.035.000 4.843.908 339.100 278.335 573.500 286.953 1.489.865 457.985 10.437.465 5.867.181
427 Privremeni vrabotuvawa 3.000.000 2.556.979 0 0 1.582.321 1.248.262 4.582.321 3.805.241

43 Tekovni transferi do vonbuxetskite fondovi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
431 Transferi do fondot za PIOM 0 0
432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0
433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0 0

44 Tekovni transferi do edinicite na lokalnata samouprava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441 Dotacii od DDV 0 0
442 Namenski dotacii 0 0
443 Blok dotacii 0 0
444 Dotacii za delegirani po oddelni nadle`nosti 0 0

45 Kamatni pla}awa 140.000 66.751 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 66.751
451 Kamatni pla}awa kon nerezidentni kreditori 0 0
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 140.000 66.751 140.000 66.751
453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0 0

46 Subvencii i transferi 11.255.000 4.825.419 3.011.432 1.584.040 35.000 15.000 2.299.648 980.165 0 0 16.601.080 7.404.624
461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0
462 Subvencii za privatni pretprijatija 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 1.475.000 622.000 0 0 1.475.000 622.000
464 Razni transferi 9.780.000 4.203.419 3.011.432 1.584.040 35.000 15.000 2.299.648 980.165 15.126.080 6.782.624

47 Socijalni beneficii 735.000 378.309 0 0 0 0 0 0 0 0 735.000 378.309
471 Socijalni nadomestoci 735.000 378.309 0 735.000 378.309
472 Pla}awa na beneficii od Penziski fond 0 0
473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za

vrabotuvawe
0 0

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za
zdravstveno osiguruvawe

0 0

48 Kapitalni rashodi 47.629.021 22.155.388 595.563 533.247 1.485.000 137.314 26.492.525 6.899.270 0 0 76.202.109 29.725.219
480 Kupuvawe na oprema I ma[ini 1.582.914 4.999 111.563 111.563 327.000 137.314 4.467.110 829.779 6.488.587 1.083.655
481 Grade`ni objekti 72.000 0 72.000 0
482 Drugi  grade`ni objekti 40.836.107 20.874.789 124.000 64.000 16.826.248 6.069.491 0 0 57.786.355 27.008.280
483 Kupuvawe mebel 10.000 360.000 357.684 45.000 0 0 415.000 357.684
484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0 0
485 Vlo`uvawa I nefinansiski sredstva 5.200.000 1.275.600 87.000 0 5.287.000 1.275.600
486 Kupuvawe na vozila 954.000 5.199.167 6.153.167 0

49 Otplata na glavnina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0
492 Otplata na glavnina do doma{ni institucii 0 0
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0

Donacii Krediti VkupnoEDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA- Resen

4 VKUPNI RASHODI

Osnoven buxet Dotacii
Samofinasira~ki

aktivnosti

62



15 Март 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.3

2.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015,11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај по годишна сметка на

Буџетот на Општина Ресен за 2021 година

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај по годишна сметка на Буџетот
на Општина Ресен за 2021 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/2 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/21) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа Годишниот
извештај по годишна сметка на Буџетот на Општина Ресен за 2021 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај по годишна сметка на Буџетот на Општина
Ресен за 2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/4 Претседател
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен
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15 Март 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.3

3.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Програмскиот и Финансискиот извештај на
Општинска Установа Дом на култура ,,Драги Тозија’’ – Ресен за 2021 година

Се објавува Заклучокот по Програмскиот и Финансискиот извештај на Општинска
Установа Дом на култура ,,Драги Тозија’’ – Ресен за 2021 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/3 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/21) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Програмскиот и Финансискиот извештај на Општинска установа Дом на култура
„Драги Тозија“ за 2021 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмскиот и Финансискиот извештај на Општинска установа
Дом на култура „Драги Тозија“ за 2021 година, заведен под арх.бр.01-15 од
03.03.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/7                                                                                Претседател
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен
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4.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за

2021 година на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021
година на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/4 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на ЈОУДГ ,,11-ти
Септември’’ – Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на
ЈОУДГ ,,11-ти Септември’’ – Ресен, заведен под арх.бр.03-49/2 од
01.03.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/8 Претседател
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен
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5.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за

2021 година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021
година на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/5 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на СОУ ,,Цар Самоил’’ –
Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на
СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен, заведен под арх.бр.05-140/5 од 25.02.2022
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/9                                                                               Претседател
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен
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6.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за

2021 година на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Финансиски извештај по завршна сметка за 2021
година на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/6 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015,11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на ОУ ,,Мите Богоевски’’
– Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на ОУ
,,Мите Богоевски’’ – Ресен, заведен под арх.бр.03-59/1 од 22.02.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/10 Претседател

14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.

Ресен
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7.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за

2021 година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021
година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/7 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 ,11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на ОУ ,,Гоце Делчев’’ –
Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на ОУ
,,Гоце Делчев’’ – Ресен, заведен под арх.бр.03-37/1 од 25.02.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/11 Претседател

14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.

Ресен
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8.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за

2021 година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ –с. Подмочани

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021
година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ –с. Подмочани, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/8 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на ОУ ,,Славејко Арсов’’
– с.Подмочани, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на ОУ
,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани, заведен под арх.бр.03-78/2 од 24.02.2022
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/12 Претседател

14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.

Ресен
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9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за

2021 година на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021
година на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/9 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на ОУ ,,Браќа
Миладиновци’’ – с. Царев Двор, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година
на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор, заведен под арх.бр.03-
54/1 од 01.03.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/13 Претседател

14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.

Ресен
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10.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за

2021 година на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно

Се објавува Заклучокот по Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021
година на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/10 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на ОУ ,,Димитар Влахов’’
– с.Љубојно, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Финансискиот извештај по завршна сметка за 2021 година на ОУ
,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно, заведен под арх.бр.05-32/1 од 01.03.2022
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/14 Претседател

14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.

Ресен
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11.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот по Годишна сметка на ЈКП

,,Пролетер’’ Ресен за 2021 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот по Годишна сметка на ЈКП ,,Пролетер’’
Ресен за 2021 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/11 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Извештајот по Годишна сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 2021 година, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот по Годишна сметка на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен за 2021
година, заведен под арх.бр.03-121 од 07.03.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/15 Претседател
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен
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12.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работењето на канализационата

мрежа во 2021 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за работењето на канализационата
мрежа во 2021 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/12 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Извештајот за работењето на канализационата мрежа во 2021 година на ЈКП
,,Пролетер’’ Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за работењето на канализационата мрежа во 2021
година на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен , заведен под арх.бр.01-82 од 04.02.2022
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/16                                                                            Претседател
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен
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13.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работата на градските гробишта во

Општина Ресен за 2021 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за работата на градските гробишта во
Општина Ресен за 2021 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/13 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Извештајот за работата на градските гробишта во 2021 година на ЈКП ,,Пролетер’’
Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за работата на градските гробишта  во Општина
Ресен на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен , заведен под арх.бр.01-80 од 04.02.2022
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/17                                                                             Претседател
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен
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14.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работата на системот за

пречистување на отпадни води во 2021 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за работата на системот за
пречистување на отпадни води во 2021 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/14 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Извештајот за работата на системот за пречистување на отпадни води во 2021
година на ЈКП ,,Пролетер’’ Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за работата на системот за пречистување на отпадни
води во 2021 година , заведен под арх.бр.01-83 од 04.02.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/18 Претседател
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен
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15.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за безбедносната состојба на

подрачјето на ПС Ресен од ОН Ресен за 2021 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за безбедносната состојба на подрачјето
на ПС Ресен од ОН Ресен за 2021 година, што Советот на Општина Ресен го донесе
на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/15 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Извештајот за безбедносната состојба на подрачјето на ПС Ресен од ОН Ресен за
2021 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Извештајот за безбедносната состојба на подрачјето на ПС
Ресен од ОН Ресен за 2021 година, заведен под арх.бр.22.22.8.1-358/2 од
14.02.2022 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/19 Претседател

14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.

Ресен
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16.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за утврдување на финансиско учество во реализација

на  предлог -проектот „Младински Преспа Хаб“

Се објавува Одлуката за утврдување на финансиско учество во реализација на
предлог -проектот „Младински Преспа Хаб“, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/16 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен Весник на РМ“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Ресен („Службен Гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 8/15 , 11/15 и
10/21), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 14.03.2022 година
ја донесе следната,

О Д Л У К А
за утврдување на финансиско учество во реализација на  предлог -проектот

„Младински Преспа Хаб“

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува финансиското учество на Општина Ресен во
реализација на проектот „ Младински Преспа Хаб“  подготвен и имплементиран од
граѓанските здруженија: Здружение за рурален развој Локална Акциона група
Преспа Ресен  и Здружение за животна средина Еко Герила Преспа  Ресен,  во
рамките на проектот „Зајакнување на луѓето од Пелагонија“ финансиран од
Амбасадата на Кралството Холандија и имплементиран од здружение на граѓани
Пролокал Битола во партнертсво општините и граѓанските организации од
Пелагонискиот регион.

Член 2
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Се утврдува финансиско учество на Општина Ресен во износ од
1000 евра во денарска противвредност, за  реализација на предлог -проектот кој  ќе
придонесе за учество на младите од Преспа во креирање на спроведување на
локални политики.

Утврдениот износ за  финансиско учество  од 1000  евра во денарска
противредност е во  согласност со превземената  обврска на Општина Ресен со
потпишување на Договор за партнертво во овој проект  за кофинансисрање на овој
проекти и  ќе се обезбеди  од Буџетот на Општина Ресен.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавување во „Службен Гласник
на Општина Ресен“ .

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/20 Претседател
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

17.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Правилникот за измена на Правилникот за степенот на

уредувањето на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура
и начинот на утврдување на висината на трошоците  за уредувањето во зависност

од степенот на уреденост

Се објавува Правилникот за измена на Правилникот за степенот на
уредувањето на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и
начинот на утврдување на висината на трошоците  за уредувањето во зависност од
степенот на уреденост, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/17 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на чл. 96, ст.(1) и ст.(2), од Законот за градежно земјиште („Службен весник
на Република Mакедонија“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16
и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 275/19), Правилникот за
степенот на уредувањето на градежното земјиште со објекти на комунална инфраструктура
и начинот на утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од
степенот на уреденост („Службен весник на Република Македонија“ бр. 193/16), Правилник
за изменување на равилникот за степенот на уредувањето на градежното земјиште со
објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците
за уредувањето во зависност од степенот на уреденост („Службен весник на Република
Македонија“ бр.72/18) и Правилник за изменување на равилникот за степенот на
уредувањето на градежното земјиште со објекти на комунална инфраструктура и начинот
на утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на
уреденост (,,Службен весник на Република Северна Македонија“бр.16/22), чл.16,ст.(1), т.1
од Статутот на Општина Ресен(,,Сл.гласник на Општина Ресен‘‘ бр. .01/10, 13/13, 8/15,
11/15 ,1/16 и 10/21), Советот на општина Ресен на седница одржана на ден
14.03.2022 донесе:

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА
СТЕПЕНОТ

НА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ СО ОБЈЕКТИ НА
КОМУНАЛНАТА

ИНФРАСТРУКТУРА И НАЧИНОТ НА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА
ТРОШОЦИТЕ ЗА

УРЕДУВАЊЕТО ВО ЗАВИСНОСТ ОД СТЕПЕНОТ НА УРЕДЕНОСТ

Член 1

Во Глава II, подглава II.1 од Правилникот за степенот на уредувањето на
градежното земјиште со објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на
висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост
(,,Сл.гласник на Општина Ресен‘‘бр.13/14), се додаваат две нови точки 11 и 12 кои гласат:

11. За објектите за производство на електрична енергија од сончева енергија
(фотонапонски панели) поставени на земјиште, висината на трошоците за уредување на
градежното земјиште изнесува 20% од висината на просечната нето плата во Република
Северна Македонија за последната година, помножена со коефициент 0,01 по метар –
квадратен за 50 % од површината за градење согласно доставената проектна
документација. А за останатиот дел или 50 %, износот – 20 % од висината на просечната
нето плата во Република Северна Македонија, помножена со коефециент 0,02 за метар
квадратен.

12. За објектите за производство на електрична енергија од сончева енергија
(фотонапонски панели) поставени на кровна конструкција на веќе постоечки објект,
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висината на трошоците за уредување на градежното земјиште  изнесува 20% од висината
на просечната нето плата во Република Северна Македонија за последната година,
помножена со коефициент 0,01 за метар – квадратен за целата површина за градење
согласно проектната документација.

Член 2

Во  Правилникот за степенот на уредувањето на градежното земјиште со објекти на
комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината на трошоците за
уредувањето во зависност од степенот на уреденост (,,Сл.гласник на Општина
Ресен‘‘бр.13/14), член 4. ст.(1), точка 4 ( За објекти од група на класи на намени Г –
производство, дистрибуција и сервиси), во алинеите 2, 3 и 4 коефициентот ,,0,05‘‘ се
заменува со коефициентот ,,0.01‘‘.

Член 3

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен
гласник на Општина Ресен‘‘.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08 – 630/21                                                                                   Претседател

14.03.2022 година                                                                Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.

Ресен
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18.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за изменување на Програмата за Ф – Урбано

планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови во
Општина Ресен во 2022 година

Се објавува Програмата за изменување на Програмата за Ф – Урбано
планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови во
Општина Ресен во 2022 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/18 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на чл.40 ст. (1) од Законот за урбанистичкото планирање (
,,Сл.Весник на РСМ‘‘ бр.32/20), чл. 23, ст. (1), т. 7 од Статутот на општина Ресен
(,,Сл. Гласник на општина Ресен‘‘ бр.01/10, 13/13, 8/15, 11/15 ,1/16 и 10/21), Советот
на општина Ресен на седница одржана на ден 14.03.2022 год. донесе

ПРОГРАМА
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

Ф - 10 Урбано планирање
Ф10 – Урбанистичко планирање

Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 2022 година
Член 1

Во делот III. Урбанистички Планови и Урбанистички проекти кои ќе се
финансирани од физички лица и правни лица, се дополнува :

17. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА на
КП. 1720; 1721/1; 1721/2; 1722 и 1723 – КО Дрмени, општина Ресен

Граници на проектниот опфат се:

На север се граничи со КП 1695 КО Лавци

На исток граничи со КП 1719 (пристапен пат) и КП 1771,КП1772,КП1776,КП 1777, КП
1778,КП1784,КП 1785 и КП 1789 КО Дрмени.
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На јужната страна се граничи со КП 1764,КП1765/1,КП1765/2, КП 1767, КП1771 и КП 1719
(пристапен пат) во КО Дрмени.

На запад граничи по цела должина со КП 1724 КО Дрмени.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 1,7 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

18.ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за намена Е 1.8 - Инфраструктури за  пренос на електрична
енергија – среднонапонски електричен приклучен вод,  поставен на дел од КП 1198 во КО
Дрмени и КП 1695 во КО Лавци, Општина Ресен.

Член 2

Програмата влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник на
општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08 – 630/22 Претседател
14.03.2022 год Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

19.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Извештајот за реализација на програмата за

изградба и реконструкција на локални улици и патишта за 2021 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за реализација на програмата за
изградба и реконструкција на локални улици и патишта за 2021 година, што Советот
на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/19 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Извештајот за реализација на програмата за изградба и реконструкција на улици и
патишта за 2021 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на програмата за изградба и
реконструкција на улици и патишта за 2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/23 Претседател
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен

20.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешување и именување на член во Училишен

одбор во СОУ “Цар Самоил“ Ресен

Се објавува Решението за разрешување и именување на член во Училишен
одбор во СОУ “Цар Самоил“ Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/20 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на
Република Македонија бр. 5/2002) и член 88 од Закон за средно  образование (Службен
евсник на РМ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05,
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13,
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник
нa Република Северна Македонија“ бр. 229/20) Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на 14.03.2022 година донесе,

Р Е Ш Е Н И Е

Решение за разрешување  и именување на член во

Училишниот одбор при СОУ,, Цар Самоил,, Ресен

1. Се разрешува досегашниот член во Училишниот одбор при СОУ,, Цар Самоил,, Ресен

- Силвана Митревска

2. За член во Училишниот одбор при СОУ ,,Цар Самоил’’ Ресен се именува:

-Славица Бочкаровска

3. Мандатот на членовите трае четири години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на
Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-630/24 Претседател

14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.

Р е с е н
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21.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешување и именување на членови  во

Упрвиот одбор во   ЈОУДГ “11 ти Септември “ Ресен

Се објавува Решението за разрешување и именување на членови  во Упрвиот
одбор во   ЈОУДГ “11 ти Септември “ Ресен што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/21 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен
весник на Република Македонија бр. 5/2002) и членот 114 од („Службен весник на
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) Советот на Општина  Ресен на 8-
та седница, одржана на 14.03.2022 година донесе

РЕШЕНИЕ
за разрешување и именување членови во Управниот одбор на

ЈОУДГ „11-ти Септември“-Ресен

1. Се разрешуваат досегашните членови на Управниот одбор на ЈОУДГ „11-ти
Септември“-Ресен во состав:

-Славица Бочкаровска

-Мери Пластиновска

-Нелида Богоевска

2. За членови на Управниот одбор на ЈОУДГ „11-ти Септември“-Ресен  се
именуваат следните:
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- Христина Јоновска

- Јован Ставревски

-Тања Проевска

3. Мандатот на членовите на Управниот одбор трае 4 ( четири ) години.

4. Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во
„Службен гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/25 Претседател,
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Р е с е н

22.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015, 11/2015 и 10/21) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Барањето за зголемување на цената за вршење

услуги во општинскиот линиски превоз на територијата на Општина Ресен од
ДООЕЛ БОБИ ТУРС Битола и ДООЕЛ ТАБАК ТУРС Ресен

Се објавува Заклучокот по Барањето за зголемување на цената за вршење
услуги во општинскиот линиски превоз на територијата на Општина Ресен од
ДООЕЛ БОБИ ТУРС Битола и ДООЕЛ ТАБАК ТУРС Ресен, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 14.03.2022 година.

Бр.09-690/22 Градоначалник
15.03.2022 година Јован Тозиевски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 83 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 14.03.2022 година, откако го разгледа
Барањето за зголемување на цената за вршење услуги во општинскиот линиски
превоз на територијата на Општина Ресен од ДООЕЛ БОБИ ТУРС Битола и ДООЕЛ
ТАБАК ТУРС Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се задолжува општинската администрација да го разгледа Барањето за

зголемување на цената за вршење на услуги во општинскиот линиски превоз

на територијата на Општина Ресен од ДООЕЛ БОБИ ТУРС Битола и ДООЕЛ

ТАБАК ТУРС Ресен и да даде мислење по однос на истото. Да се направи

анализа и да се разгледа на наредна седница на Советот .

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-630/26 Претседател
14.03.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р.
Ресен
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